CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.760/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de outubro de 2023.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.531/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da Secretaria Municipal de Saúde, Setor de Zoonoses, que faça campanha
para o combate ao escorpião, tanto na área urbana como na rural, principalmente ao
redor dos cemitérios da cidade e dos distritos, considerando que a picada pode ser
mortal e pouco se faz para combater.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:05:48-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:27:45-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro